
UCHWAŁA NR XXXVII/170/17
RADY POWIATU W RYKACH

z dnia 27 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/52/11 Rady Powiatu w Rykach z dnia 26 września 2011 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ryckiego

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 2142 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii: 
Burmistrza Miasta Dęblin, Burmistrza Ryk, Wójta Gminy Kłoczew, Wójta Gminy Nowodwór, Wójta Gminy 
Stężyca, Wójta Gminy Ułęż oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie, Rada Powiatu w Rykach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/52/11 Rady Powiatu w Rykach z dnia 26 września 2011 roku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu ryckiego wprowadza się następujące 
zmiany:

1) załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Rykach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Hanna Czerska-Gąsiewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2017 r.

Poz. 3070



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/170/17

Rady Powiatu w Rykach

z dnia 27 czerwca 2017 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ryckiego

Godziny pracyL.p. Nazwa i adres apteki Telefon
poniedziałek - 

piątek
sobota niedziela , święta                   

i inne dni wolne od 
pracy

I. Miasto Dęblin
1 Apteka

mgr farm. Mirosław Cuch
ul. Okólna 10 
08-530 Dęblin

81 8830221 8-18 8-15 Dyżury wg 
harmonogramu

2 Apteka s.c. 
mgr T. Kasperek - M. Domańska
ul. Wiślana 33
08-530 Dęblin

81 8831003 9-18 9-13 Dyżury wg 
harmonogramu

3 Apteka
Urszula Sikorska  
ul. Prosta 5
08-530 Dęblin

81 8833766 8-19 8-14 Dyżury wg 
harmonogramu

4 Apteka 
mgr farm. Anna Pudło 
ul. 15 Pułku Piechoty Wilków 3
08-530 Dęblin

81 8801233 9 – 19 8 – 16 Dyżury wg 
harmonogramu

5 Apteka TOP – FARM
mgr farm. Paweł Stępień  
ul. Kolejowa 20
08-530 Dęblin

668834677 8-18 8-13 Dyżury wg 
harmonogramu

6 Apteka „ESCULAP”
mgr farm. Magdalena Klimek
ul. Stężycka 9
08-530 Dęblin

81 8833827 8-18 8-13 Dyżury wg 
harmonogramu

7 VITA PHARMACY Sp. z o.o.
Sp. k. APTEKA  VITA
ul. Bankowa 12a
08-530 Dęblin

515427472 8-19 8-16 Dyżury wg 
harmonogramu

8 Apteka 
Urszula Sikorska
ul. Gen. Kowalskiego 302
08-521 Dęblin

81 8800910 8-19 8-14 Wyznaczony dyżur 
pełni apteka na ul. 
Prostej 5

9 TANIA APTEKA s.c.
Ewa Kołodyńska, Kamil Kołodyński
ul. Rynek 2
08-530 Dęblin 

81 8883207 8 – 20 8 – 17 Dyżury wg 
harmonogramu

10 Apteka 
Kornelia Jacak
ul. Szpitalna 2
08-530 Dęblin

81 5518566 8 – 18 9 – 13 Dyżury wg 
harmonogramu

II. Gmina Kłoczew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3070



11 Apteka
mgr farm. Tadeusz Głośniak  
ul. Długa 67
08-550 Kłoczew

25 7543109 8-18 8-13

12 Apteka „Vita”
ul. Długa 53 
08-550 Kłoczew

25 6854694 8-18 8 – 13 

III. Gmina Nowodwór
13 Apteka

mgr farm. Z. Kalbarczyk  
08-503 Nowodwór

81 8661209 8-16 9-13

IV. Gmina Ryki
14 Apteka s.j.

A.H.A. Kołodziejek
ul. Słowackiego 4
08- 500 Ryki

81 8652064
81 8654064

8-20 9-16 Dyżury wg 
harmonogramu

15 Apteka Darmal
ul. Karola Wojtyły 6
08-500 Ryki

502082810 8-20 8-15 Dyżury wg 
harmonogramu

16 „FARMAKOL” s.j ul. Kopernika 
9 Apteka ul. Poniatowskiego 35 
08-500 Ryki

81 8656250-
52

8-20 8-16 Dyżury wg 
harmonogramu

17 „FARMAKOL” s.j ul. Kopernika 
9 Apteka ul. Słowackiego 15c
08-500 Ryki

81 8656255 9-19 9-15

18 „FARMAKOL” s.j ul. Kopernika 
9 Apteka ul. Warszawska 100 08-500 
Ryki

81 8653970 8-18 nieczynne

kwiecień – październik 
8-20 8-15

listopad – marzec 

19 Apteka „VITA” s.c. 
Ewa Kołodyńska, Kamil Kołodyński
ul. Poniatowskiego 1 
08-500 Ryki

81 8651557

8-19 8-15
poniedziałek, 

środa, 
czwartek

10 - 14

20 Punkt Apteczny w Bobrownikach
Jowita Bany  
Bobrowniki, ul. Krasnoglińska 11B 
08-500 Ryki

81 8880253

wtorek, 
piątek 

10 – 18 

nieczynne

21 Apteka „PRZYJAZNA” s.c.
Renata i Krystian Dulewicz
ul. Poniatowskiego 64
08-500 Ryki

81 8652231 8-20 8-15 Dyżury wg 
harmonogramu

22 Apteka MALVITA
ul. Wyczółkowskiego 6
08-500 Ryki
FREEFARM Sp. z o.o.

81 8651960 8-19 8-14 Dyżury wg 
harmonogramu

23 Apteka na Szkolnej
mgr farm. Paweł Stępień
ul. Szkolna 1
08-500 Ryki 

784585094 8-20 8-15 Dyżury wg 
harmonogramu

24 Apteka s.j. A.H.A. Kołodziejek
ul. Żytnia 16
08-500 Ryki 

81 8656151 8-20 8-16 Wyznaczony dyżur 
pełni apteka na ul. 
Słowackiego 4

25 PUNKT APTECZNY „VITA” s.c.
Ewa Kołodyńska, Kamil Kołodyński
08-500 Ryki, Rososz 153

501815977 poniedziałek, 
wtorek, 

czwartek, 
piątek
 8-15 

nieczynne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3070



środa
 8-18 

V. Gmina Stężyca
26 Apteka

mgr farm. Maria Kalbarczyk 
ul. Królewska 13
08-540 Stężyca

81 8663017 8.30-17 9-13

VI. Gmina Ułęż
27 Apteka 

mgr farm. Mariola Brukacz - Koszewska
08-504 Ułęż 172

81 8667034 8-16 8-14

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Hanna Czerska-Gąsiewska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3070


		2017-07-18T12:23:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




